UAB "CAVERION LIETUVA", JURIDINIO ASMENS KODAS 211495540, ADRESAS 
SKERSINĖS G. 9, VILNIUS 

KONKURSO PAVADINIMAS: DĖL NFTMC PASTATŲ IR INŽINERINIŲ SISTEMŲ (SAULĖTEKIO 3 IR 
3A, VILNIUJE) TECHNINĖS PRIEŽIŪROS IR APTARNAVIMO PASLAUGŲ PIRKIMO    

MAKSIMALI GARANTIJOS SUMA: 23.000,00 EUR (DVIDEŠIMT TRYS TŪKSTANČIAI EURAI) 

GALIOJIMO TERMINAS: 2019 M. BALANDŽIO 9 D. 

Mes, OP Corporate Bank plc, kodas 0199920-7, adresas Gebhardinaukio 1, 00510 Helsinkis, Suomija, 
(toliau - Bankas) buvome informuoti apie kvietimą pateikti pasiūlymą aukščiau nurodytame Konkurse ir